

KHASIA HOLDING ApS

Dirch Passers Allé 11, 1 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2019

Karin Henningsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KHASIA HOLDING ApS
Dirch Passers Allé 11, 1 tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 35207341

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i kapitalbesiddelse og anden formuepleje

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 114 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.575 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-23.355	-38.938
Bruttoresultat		-23.355	-38.938
Resultat af ordinær primær drift		-23.355	-38.938
Andre finansielle indtægter		45.984	121.239
Øvrige finansielle omkostninger		-136.663	-494
Ordinært resultat før skat		-114.034	81.807
Skat af årets resultat		0	-18.040
Årets resultat		-114.034	63.767
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-668.647
Overført resultat		-114.034	732.414
I alt		-114.034	63.767

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		8.151	7.157
Tilgodehavender i alt		8.151	7.157
Andre værdipapirer og kapitalandele		673.527	1.493.561
Værdipapirer og kapitalandele i alt		673.527	1.493.561
Likvide beholdninger		903.613	201.699
Omsætningsaktiver i alt		1.585.291	1.702.417
Aktiver i alt		1.585.291	1.702.417

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.495.291	1.609.325
Egenkapital i alt		1.575.291	1.689.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	13.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	13.092
Gældsforpligtelser i alt		10.000	13.092
Passiver i alt		1.585.291	1.702.417

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0